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متن پرسش

سلام بر استاد عزیز طاهرزاده عرض ادب و احترام. مطلب زیر را در پیام رسان ایتا در کانال نوشته ام.

اگر ممکن است و زحمتی نیست آنرا بخوانید و نظر شریفتان را مرقوم فرماید. با تشکر. مطلب:

عصای موسی ♦️ مقدمه اول: همه مخلوقات خداوند تولدی دارند و اجلی. ♦️ مقدمه دوم: ابلیس از

جنیان است. جنس او از زبانه آتش و از مخلوقات خداوند است. ♦️ مقدمه سوم: اجل اکثر مخلوقات

خداوند، پنهان است ولی اجل ابلیس، مشخص و معلوم است. چون زمانی که ابلیس از درگاه خداوند

رانده شد، از خداوند درخواست طول عمر تا روز قیامت را داشت. ولی خداوند تقاضای او را نپذیرفت و

فقط تا وقت معلوم به او عمر داد. (سوره ص آیه ۸۱ و سوره حجر آیه ۳۸) ♦️ مقدمه چهارم: در

روایات، وقت معلوم، زمان قیام حضرت بقیه االله الاعظم معرفی شده است به صورتی که حضرت، گردن

ابلیس را در مسجد کوفه میزنند و زمین را برای همیشه از وجود منحوس او پاک میکنند. ♦️ مقدمه

پنجم: روایات زیادی وجود دارد که ایرانیان، نقش اساسی و مهمی در ظهور حضرت مهدی علیه السلام

دارند، به گونه ایی که اکثر یاران حضرت، ایرانی هستند. ♦️ مقدمه ششم: روایاتی وجود دارد که قبل از

قیام حضرت بقیه االله، فردی از قم قیام میکند و با یارانی پولادی حکومتی در ایران ایجاد میکند.

کشته های آنها شهید هستند، آنها از حکومتشان کوتاه نمی آیند تا آنکه پرچم حکومتشان را تحویل

حضرت بقیه االله دهند. ⭕️ نتیجه: آیا معقول و منطقی نیست که تمرکز اصلی ابلیس و لشکریان او به

جایی باشد که آنجا، محل تولد و رشد و تربیت یاران اصلی قاتل خودش باشد؟ ⭕️ نتیجه: آیا شیاطین

تمام تلاششان را نخواهند کرد که جوانان شیعه ایرانی را با انواع حیله ها و فسادها و ... مشغول کنند

تا برای مدتی هم که شده، بیشتر عمر کنند و به تباهی بنی آدم بپردازند؟ ⭕️ نتیجه: آیا ابلیس و

لشکریان او با اغوای مسئولان و انحراف و فساد آنها ضربه بیشتری به نظام زمینه ساز نخواهد زد و آیا

این کار ایمان ایرانیان شیعه را مثل خوره نخواهد خورد؟ ⭕️ نتیجه: ریشه تمام اختلاس ها و فساد

های بزرگ اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و سیاسی و ... و ریشه تمام کوتاهی های مسئولین و ریشه

اصلی نبودن عزم و عدم جهاد برای اصلاح قوانین به این موضوع بر میگردد که: اجل ابلیس ملعون

بسیار نزدیک شده است و او با تمام قوای جنی و انسی به ایران و ایرانی و حکومت زمینه ساز ظهور

حمله کرده است و ملعون تا جایی که میتواند سنگ اندازی کرده و ایجاد موانع میکند. ⭕️ نتیجه: اگر

ما بتوانیم این امر مهم را برای مردم ایران و خصوصا نسل جوان تبن کنیم، توانسته ایم قدم بسیار

بزرگی در رفع شبهات برداریم و بسیاری از جوانان را از نابود شدن در فتنه های آخر الزمان نجات دهیم.

امر مهم این است: ایرانیان با انقلاب اسلامی، زمینه ساز ظهور حضرت بقبه االله الاعظم هستند و ریشه



اصلی همه تحریم ها و گرفتاری ها و اختلاس ها، ابلیس ملعون است با هدف ضربه زدن به ایمان

ایرانیان و تخریب حکومت زمینه ساز ظهور. ⭕️ و باید توجه داشت که ممکن است قسمتی از مسئولان

نیز نفوذی انگلیس و صهیونیسم و شیطان بزرگ باشند و برای تخریب، عمداً خلاف و خطا کنند.
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متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همه آنچه میفرماد نکات قابل توجهی است ولی فراموش نفرماد که:

يْطانِ كانَ ضَعِيفاً» بنابراین به لطف الهی با حضور رهبر حکیم انقلاب و مسئولان دلسوز، «إِنَّ كَيْدَ الشَّ

نقشههای آنها همه بیثمر خواهد شد. موفق باشید


